予約注文書
申込先 E-MAIL info@miraicle.or.jp　FAX ●●●●-●●-●●●●

	注文年月日
	令和　　年　　月　　日

	注文No.

株式会社 Miraicle 宛
下記の通り、注文いたします。
太枠内をご記入ください。

	事業所名

	園名

	所在地(配送先)
	〒

	担当者様氏名

	利用施設数

	担当者様ご連絡先
	TEL
E-MAIL

	商品コード
	商品名
	単位
	数量
	単価(税抜)き)
	金額(税込)

	1
	教材SPROUTS Level 1(0～2歳児)

	3,500円

	2
	教材SPROUTS Level 2(3～5歳児)

	3,500円

	3
	副教材SPROUTS定期配信(0～2歳児)

	3,980円

	4
	副教材SPROUTS定期配信(3～5歳児)

	3,980円

	5
	副教材SPRPUTS定期配信(0～5歳児)

	7,960円

	6
	トータルフォローサービス

	9,800円

	合計金額

	事業所名
	株式会社Miraicle

	所在地
	〒774-0030　徳島県阿南市富岡町今福寺49-10ミラビル2F グローバルサポート事業部

	問い合わせ先
	【教材についてのご質問 080-6396-2815】【お申込・お支払いについてのご質問 080-6396-2846】

	配送方法
お支払い方法
	商品コード1,2は、令和3年3月に配送予定となっております。注文予約をしていただいた方には令和3年2月に担当者よりご案内いたします。商品コード3,4,5,6は月額料金になります。当月末日に翌月分をお支払いいただきます。令和3年度よりストアーズを利用した定期配信となりますので注文予約をしていただいた方には令和3年2月に担当者よりご案内いたします。利用施設数に応じて利用料がかわります。
本注文書は1-9施設内で利用される方の利用料となります。